（別記２）
　　　　　有効性・妥当性の評価等の視点

　　　　　　・活動組織の運営目的は適切であるか。運営上問題ないか。
　　　　　　・対象森林は活動計画書に記載された活動内容が必要であるか。
　　　　　　・営利活動や政治的活動を目的としていないか。
　　　　　　・地元住民とトラブル等が発生していないか。
　　　　　　・地域の特性や問題点を踏まえた計画となっているか。
　　　　　　・森林経営計画が策定又は策定する予定がないか。

（様式２号）
　　　第　　号

年　　月　　日

岐阜県森林・山村多面的機能発揮対策
地域協議会　会長　　　　　　　　様

◯◯市町村長

　　　年度里山林活性化による多面的機能発揮対策の活動の有効性等に
関する意見書

里山林活性化による多面的機能発揮対策交付金の活動を計画している活動組織から提出のあった採択申請書等について確認しましたので、下記のとおり意見を添えて提出します。

記

１　活動組織名

２　活動内容　　別添申請書のとおり

３　活動の有効性についての意見
　　　☐　有効である　　□　有効性は認められない

４　対象森林における森林経営の策定

· 現時点に於いて策定有り（※認定請求書の提出がある場合以下に計画期間を記入下さい。　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）

　　　☐　現時点に於いて策定無し（※認定請求書の有無を下記に記載下さい）

· 当該年度森林経営計画の認定請求書の提出有り

　　　☐　当該年度森林経営計画の認定請求書の提出無し

（その他意見等）

５　市町村森林整備計画等の該当区域（発揮を期待すべき機能区分）

	該当区域
	区　　分

	1 水源の涵養の機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

	2
	3 土地に関する災害の防止及び土壌の保全の機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

	4 快適な環境の形成の機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

	5 保健文化機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

	6 その他の公益的機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

	7 木材の生産機能の維持増進を図るための森林施業を推進すべき森林

（注１）区分は、市町村森林整備計画制度等の運用について（平成３年７月25日付け３林野計第305号）の第１の１の（５）に定める公益的機能別施業森林等による。

　　　（注２）現状、当該森林が白地あるいは２条森林の場合は、当該森林の発揮すべき機能を踏まえて該当区域を判断して下さい。
（注３）注１、注２を踏まえ該当する区域に〇を記して下さい。
６　活動組織に対して助成する意志の有無。

□　有　　　（金額　　　　　　　　　　　円）

□　無

７　添付資料

(1)　採択申請書等

(2)　採択申請確認票

８　記入担当者

所　属

ＴＥＬ